PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSCCHHRROOEEDDEERR

Rua Marechal Castelo Branco, 3201  -  Caixa Postal 01 – CEP – 89.275 - 000 - SCHROEDER – SC

Fone/fax: (0 xx 47) 3374-1191               Site – www.schroeder.sc.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2011 – ESF - NASF

RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVAS DO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS PÚBLICOS NO ÂMBITO DA
ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA E NÚCLEO DE APOIO A SAÚDE DA FAMÍLIA - NASF

O PREFEITO MUNICIPAL DE SCHROEDER, Felipe Voigt, no uso das atribuições que lhe confere a Lei
Orgânica do Município de Schroeder, tendo em vista a autorização legislativa para a realização de
concurso público no ano corrente, consubstanciada na Lei Municipal nº. 1.751/2009 – Lei de Diretrizes
Orçamentárias, resolve,

TORNAR PÚBLICO.

1º - A divulgação das notas da prova escrita objetiva dos candidatos inscritos no Concurso Público para
os cargos de seu Quadro de Pessoal, para provimento de vagas existentes, quando vierem a existir ou
que forem criadas dentro do prazo de validade do Concurso, nos termos da legislação pertinente e das
normas estabelecidas no Edital nº 001/2011.

2º - A CONVOCAÇÃO dos candidatos classificados para apresentação dos títulos, a ser realizada no dia
31 de maio de 2011, na Secretaria de Saúde e Assistência Social, localizada na Rua Paulo Jahn, nº 147,
Centro do município de Schroeder, podendo os candidatos comparecerem ao local, nos horários das 8h30
min às 11h 30 min. e das 14h às 16h 30 min.

3º - Os candidatos deverão trazer toda documentação exigida conforme o Edital de Concurso Público Nº
001/2011 no item 10.

RELAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA, CONFORME O CARGO

RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA -  CONCURSO PÚBLI CO 001/2011 – ESF - NASF

1 - Médico

1.1 - Geral - 40h/semanais

NRO DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO
NOTA DA
PROVA

OBJETIVA

RESULTADO
FINAL

21288 RENATO DE OLIVEIRA GOULART 7,90 CLASSIFICADO

21156 JULIANA BIZATTO 7,40 CLASSIFICADO

27723 CRISTIANY BITTENCOURT BENKENDORF 7,20 CLASSIFICADO

21032 CELSO EDUARDO FONTANINI BELEZE 6,80 CLASSIFICADO

23876 ANA PAULA DE SOUSA 6,00 CLASSIFICADO

22489 ANDERSON AMORIM KOLSCHESKI 5,50 Desclassificado

25755 ANDRE KAMCHEN 0,00
Não realizou a

prova

22900 FABIANO NUNES 0,00
Não realizou a

prova

23035 GEORGIA CRISTINA DE MELLO KONS 0,00 Não realizou a
prova

25135 RICARDO TONIAL 0,00 Não realizou a
prova

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSCCHHRROOEEDDEERR

Rua Marechal Castelo Branco, 3201  -  Caixa Postal 01 – CEP – 89.275 - 000 - SCHROEDER – SC

Fone/fax: (0 xx 47) 3374-1191               Site – www.schroeder.sc.gov.br

2 - Odontólogo

2.1 - Geral - 40h/semanais

NRO DA
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

NOTA DA
PROVA

OBJETIVA

RESULTADO
FINAL

26581 JACKELINE DELITSCH 9,20 CLASSIFICADO

24830 JANAÍNA GONÇALVES DE JESUS 8,10 CLASSIFICADO

24287 CAMILA COSTA NETTO MUNIZ 7,50 CLASSIFICADO

21865 DANIELE DE OLIVEIRA SODRÉ 7,50 CLASSIFICADO

24821 EDUARDO FERNANDES WALTER 7,50 CLASSIFICADO

28070 DENIS EDUARDO ROSÁ 7,20 CLASSIFICADO

20990 LEILA HAAG MARIANO RAMOS 7,10 CLASSIFICADO

22225 JANICE MENGARDA 7,00 CLASSIFICADO

27880 ANTONIO GONÇALVES ANTUNES DO AMARANTE 6,70 CLASSIFICADO

27120 BRUNA BOGO BOROWICZ 6,10 CLASSIFICADO

22934 MONIQUE ZONTA HENSCHEL 6,00 CLASSIFICADO

22667 ROBERTA DANUSA DIAS 6,00 CLASSIFICADO

28002 ANA PAULA ROSSI DDAVID 5,90 Desclassificado

21431 JAQUELINE MAFRA LAZZARI 5,70 Desclassificado

21679 RODRIGO DE LIMA CARDOSO 5,50 Desclassificado

23329 NAYARA LUIZE VIEIRA 5,30 Desclassificado

21806 JOSÉ FELIPE CLAUDINO BARBOSA 5,10 Desclassificado

25518 MYRIAN KATHERYNE HENNIG DILL SOARES 5,10 Desclassificado

27308 WELLINGTON MENEZES BATALHA 5,00 Desclassificado

27600 FERNANDA MATOS MARTINS 4,70 Desclassificado

26786 FLÁVIA BLEM DA SILVA 4,30 Desclassificado

27553 HAROLDO BAÊTA FILHO 4,30 Desclassificado

21024 DANIELLE NAVA 4,20 Desclassificado

23574 THAÍS LUANA KLITZKE 3,90 Desclassificado

26700 CAROLINA NASS DE HOLANDA 0,00
Não realizou a

prova

21784 CINTIA DA SILVA LOCKS 0,00
Não realizou a

prova

24511 FABRÍCIA SANTOS MENEGAZZO 0,00
Não realizou a

prova

26158 MARCIO MASSAYUKI FUJIYAMA 0,00 Não realizou a
prova

3 - Enfermeiro

3.1 - Geral - 40h/semanais

NRO DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO
NOTA DA
PROVA

OBJETIVA

RESULTADO
FINAL

21199 TAISE GEHRMANN SEEFELDT 7,70 CLASSIFICADO

24120 BÁRBARA EMILLY DOS SANTOS 7,20 CLASSIFICADO

24929 RAQUEL DE MELO SILVA 7,00 CLASSIFICADO

21822 ALMIRATO VIEIRA ROCHA 6,90 CLASSIFICADO

21393 GABRIELA SOARES GERALDI 6,90 CLASSIFICADO

24147 PAULO ROBERTO GOLEMBIEWSKI JUNIOR 6,90 CLASSIFICADO

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSCCHHRROOEEDDEERR

Rua Marechal Castelo Branco, 3201  -  Caixa Postal 01 – CEP – 89.275 - 000 - SCHROEDER – SC

Fone/fax: (0 xx 47) 3374-1191               Site – www.schroeder.sc.gov.br

22888 LUDIMARA DE OLIVEIRA ROSA 6,80 CLASSIFICADO

25585 DIULI OLIVEIRA PINTO 6,50 CLASSIFICADO

21733 ANA CLAUDIA PASQUALI 6,20 CLASSIFICADO

26654 ANA PAULA DA SILVANUNES 6,20 CLASSIFICADO

22098 IVANI CAMILA APPELT 6,00 CLASSIFICADO

25003 DAIANE COLETTO SILVA 5,90 Desclassificado

21830 LEONARDO ARISTIDES RODRIGUES NUNES 5,90 Desclassificado

20877 TÂNEA HAMANN 5,90 Desclassificado

22640 RAPHAELA MONTEIRO 5,80 Desclassificado

23060 TARCÍSIO BELEGANTE 5,80 Desclassificado

21695 CINTIA SILVEIRA REINER 5,70 Desclassificado

26506 JULIANA HUTTL FONSECA 5,70 Desclassificado

27413 MARIA DE FATIMA SANTOS 5,70 Desclassificado

27154 SIMONE DE FÁTIMA CORDEIRO 5,70 Desclassificado

24910 ANA PAULA PEREIRA 5,60 Desclassificado

26816 JEISE CRISTINA CAPELARI 5,60 Desclassificado

26115 TALITA PICCOLI 5,60 Desclassificado

25631 CAROLINA INES ROZZA MICHALAK 5,40 Desclassificado

23019 AMELIA VIEIRA 5,30 Desclassificado

26263 CLAUDIA MARCIA DA SILVA 5,30 Desclassificado

22918 THYARA GEISA FIDELIS MOREIRA 5,30 Desclassificado

23817 MANOELE ELAINE LUNELLI 5,20 Desclassificado

24619 ALINE CRISTIANE FELIPPINI 4,90 Desclassificado

25313 LEONARDO FURMANN PEREIRA 4,90 Desclassificado

25291 ADILSON JULIANO THILLES 4,20 Desclassificado

21873 LUCIMERI BESEKE 4,20 Desclassificado

27332 CAMILA EMANOELA WARMELING 4,10 Desclassificado

27960 RAFAELA MAIA DA SILVA 4,00 Desclassificado

20893 PAOLLA RUTHES DE SOUZA 3,80 Desclassificado

26611 SIMONE FOSSILE 3,20 Desclassificado

28053 CAMILA MARIA SCUR 2,30 Desclassificado

26123 AMANDA ROSA VAILATTI 0,00
Não realizou a

prova

27278 ELADINETE NETO LOPES DE SOUZA 0,00 Não realizou a
prova

23620 FRANCIELE QUADRADO LOPES 0,00 Não realizou a
prova

27359 RITA DE CASSIA VEIGA 0,00 Não realizou a
prova

27456 SANTA NOGUEIRA DE OLIVEIRA 0,00
Não realizou a

prova

27162 TATIANE DERNER DE SOUZA DOS SANTOS 0,00
Não realizou a

prova

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSCCHHRROOEEDDEERR

Rua Marechal Castelo Branco, 3201  -  Caixa Postal 01 – CEP – 89.275 - 000 - SCHROEDER – SC

Fone/fax: (0 xx 47) 3374-1191               Site – www.schroeder.sc.gov.br

4 - Farmacêutico - NASF

4.1 - Geral - 40h/semanais

NRO DA
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

NOTA DA
PROVA

OBJETIVA

RESULTADO
FINAL

25798 CARIN LUCIANE DENK TSCHÖKE 7,80 CLASSIFICADO

27707 CRISTIANE PORTES RIBEIRO WAPPLER 6,10 CLASSIFICADO

26719 TAINÁ LENZ DE BRUM 5,60 Desclassificado

23752 FABIO GOMES DE OLIVEIRA 4,70 Desclassificado

26140 DANIELI DOS SANTOS BECKER 4,60 Desclassificado

27189 KAREN PONTALTI VELHO DA ROCHA 4,50 Desclassificado

24198 JEANNE DOS SANTOS SANTANA 0,00
Não realizou a

prova

5 - Psicólogo - NASF

5.1 - Geral - 40h/semanais

NRO DA
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

NOTA DA
PROVA

OBJETIVA

RESULTADO
FINAL

26298 GEOVANI ZARPELON 7,30 CLASSIFICADO

23892 PATRICIA FERREIRA BONASSA 7,30 CLASSIFICADO

22381 MATHEUS VINICIUS MUNHOZ 7,10 CLASSIFICADO

27499 FERNANDA GEHLEN TESSARO 7,00 CLASSIFICADO

25992 ALICE PICOLI 6,70 CLASSIFICADO

22942 FABIÉLI WEBER 6,60 CLASSIFICADO

22276 GABRIEL ALIDIO BERRI 6,60 CLASSIFICADO

27103 CÍNTIA CINARA SABEL 6,40 CLASSIFICADO

27073 CHARLENE PAULA FELDMANN 6,10 CLASSIFICADO

23418 JACKSON FELLER 6,10 CLASSIFICADO

27782 GLÁUCIA REGINA SEVEGNANI 6,00 CLASSIFICADO

27197 MARCIA KASMIRSKI 6,00 CLASSIFICADO

23582 ADRIANA DOS SANTOS DE MATOS 5,90 Desclassificado

22357 BRUNA CHIODINI 5,60 Desclassificado

23469 GABRIELA KLAUS 5,40 Desclassificado

24260 MARIA LEOCADIA DE OLIVEIRA CEREJA 5,40 Desclassificado

25704 VERA LUCIA OLIVEIRA MACHADO 5,30 Desclassificado

21539 ANDRÉA DE OLIVEIRA JOHANSSON 4,90 Desclassificado

26310 CLEUSA BRAGA COLLODEL 4,40 Desclassificado

22586 CHERLI MARIE MANSKE 3,70 Desclassificado

26743 ALEXANDRE MEDEIROS 3,00 Desclassificado

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSCCHHRROOEEDDEERR

Rua Marechal Castelo Branco, 3201  -  Caixa Postal 01 – CEP – 89.275 - 000 - SCHROEDER – SC

Fone/fax: (0 xx 47) 3374-1191               Site – www.schroeder.sc.gov.br

6 - Fisioterapeuta - NASF

6.1 - Geral - 40h/semanais

NRO DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO
NOTA DA
PROVA

OBJETIVA

RESULTADO
FINAL

26808 MARIA ANGÉLICA APARECIDA DA SILVA 6,70 CLASSIFICADO

21512 MARCOS RODRIGO DE OLIVEIRA SOKOLOSKI 6,50 CLASSIFICADO

26867 ANDRESSA SCHMIDT 6,10 CLASSIFICADO

27146 TULAINE ECCEL 6,00 CLASSIFICADO

26441 MARTINA LAÍS KIENEN 5,60 Desclassificado

26794 RODRIGO DUARTE AMORIM 5,60 Desclassificado

24457 ANNA PAULA SILVA PEDRO 5,00 Desclassificado

21334 MARIA ROZANE DOS PASSOS 4,90 Desclassificado

20753 PAULO HENRIQUE GNEIPEL 4,10 Desclassificado

22284 ANDREY DORDET PREMOLI 0,00 Não realizou a
prova

25690 CLAUDIA CANAN 0,00 Não realizou a
prova

28010 EMANUELE GENARI 0,00
Não realizou a

prova

27502 FABIANE OECHSLER 0,00
Não realizou a

prova

22292 GABRIEL KALINOWSKI 0,00 Não realizou a
prova

24562 SONIA MARA LEDOUX 0,00 Não realizou a
prova

7 - Educador Físico - NASF

7.1 - Geral - 40h/semanais

NRO DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO
NOTA DA
PROVA

OBJETIVA

RESULTADO
FINAL

22314 PAULO ROBERTO FERREIRA DE PAULA 4,30 Desclassificado

23442 NIARA CRISTINA DE ANDRADE 2,80 Desclassificado

8 - Auxiliar de Consultório Dental

8.1 - Geral - 40h/semanais

NRO DA
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

NOTA DA
PROVA

OBJETIVA

RESULTADO
FINAL

25500 SIDICLEIA ELIANE DE SOUZA COSTA FIGUEREDO 5,80 Desclassificado

21458 MATILDE DE CAMPOS 5,20 Desclassificado

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSCCHHRROOEEDDEERR

Rua Marechal Castelo Branco, 3201  -  Caixa Postal 01 – CEP – 89.275 - 000 - SCHROEDER – SC

Fone/fax: (0 xx 47) 3374-1191               Site – www.schroeder.sc.gov.br

9 - Técnico de Enfermagem

9.1 - Geral - 40h/semanais

NRO DA
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

NOTA DA
PROVA

OBJETIVA

RESULTADO
FINAL

26476 JONATAN FRANCISCO ABEL 8,30 CLASSIFICADO

26255 TATIANE KATH 7,00 CLASSIFICADO

26492 MAKSON DO PRADO SANTOS 6,10 CLASSIFICADO

23930 GABRIELLE SOUZA MELO 5,50 Desclassificado

26956 LAIS PASQUALI BUENO 5,50 Desclassificado

24597 LUCÉLIA BAUMGARDT KRUGER 5,40 Desclassificado

27480 FABIANA SOARES FRAGOSO PALLA STANGE 5,30 Desclassificado

21750 JULIANA WONSIEWSKI 5,10 Desclassificado

26930 RAFAEL DIOGO ROEHRS 5,00 Desclassificado

22250 SANDRA LAURA RODRIGUES NUNES DA VEIGA 5,00 Desclassificado

27944 CRISTINA SILVA SANTOS 4,90 Desclassificado

27642 KAILA SUELEN STREIT 4,90 Desclassificado

22365 LUCIÊNE LOPES COÊLHO 4,90 Desclassificado

25062 MARIZE FLOR XAVIER 4,70 Desclassificado

26530 ALEXANDRA DE SOUZA IZAEL SCHEWINSKE 4,40 Desclassificado

25186 ADRIANA SCHVEITZER 4,20 Desclassificado

27626 VALNICE DRAEGER 4,10 Desclassificado

27057 DANIELLE DE SOUZA SANO 4,10 Desclassificado

22373 MARIA NEUSA WOLFF BUZZACHERA 4,00 Desclassificado

25089 CINDI ANGELICA ZELINDRO 3,90 Desclassificado

22497 JANETE PEREIRA 3,80 Desclassificado

23434 JANETE GRAMKOW 3,60 Desclassificado

22861 VANESSA CRISTIANE MALIUK 3,20 Desclassificado

22187 JULIANA NASARIO NASCIMENTO 3,10 Desclassificado

27030 ADEMAR SOARES VARGAS 0,00 Não realizou a
prova

24015 ANA PAULA INACIO DOS SANTOS 0,00
Não realizou a

prova

23604 BARBARA BELARMINO 0,00
Não realizou a

prova

27987 CAMILA JAQUELINE DE SOUZA 0,00
Não realizou a

prova

22322 IEDA MARA CAMPREGHER 0,00 Não realizou a
prova

27952 PAULO ENRIQUE GOUVEA BARBOSA 0,00 Não realizou a
prova

22756 SARAH CAROLINE DA SILVA COSTA DIAS 0,00
Não realizou a

prova

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSCCHHRROOEEDDEERR

Rua Marechal Castelo Branco, 3201  -  Caixa Postal 01 – CEP – 89.275 - 000 - SCHROEDER – SC

Fone/fax: (0 xx 47) 3374-1191               Site – www.schroeder.sc.gov.br

10 - ACS Agente Comunitário de Saúde

10.1 - Área 001 - Microárea 01 - 40h/semanais

NRO DA
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

NOTA DA
PROVA

OBJETIVA

RESULTADO
FINAL

23914 MARIA IRENE BOESING HENDGES 5,80 Desclassificado

25216 ERENILDA PAULI 5,70 Desclassificado

24007 JÉSSICA MARA ZOZ 4,50 Desclassificado

22926 CRISTIANO ANDRÉ STIEGELMAIER 3,80 Desclassificado

26646 DAIANA TEIXEIRA DA SILVA 0,00
Não realizou a

prova

23647 JOABE GOMES FERREIRA 0,00 Não realizou a
prova

25232 MARILENE PAULI 0,00 Não realizou a
prova

10 - ACS Agente Comunitário de Saúde

10.7 - Área 002 - Microárea 02 - 40h/semanais

NRO DA
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

NOTA DA
PROVA

OBJETIVA

RESULTADO
FINAL

21920 KELLY MARTINS DOS REIS 3,40 Desclassificado

10 - ACS Agente Comunitário de Saúde

10.10 - Área 002 - Microárea 05 - 40h/semanais

NRO DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO
NOTA DA
PROVA

OBJETIVA

RESULTADO
FINAL

20958 CLADIS MARCI HACKBARTH 7,60 CLASSIFICADO

27596 IRACI SCHNEIDER WACKHOLZ 6,50 CLASSIFICADO

26417 BRUNA EICHENBERGER 0,00
Não realizou a

prova

10 - ACS Agente Comunitário de Saúde

10.12 - Área 002 - Microárea 07 - 40h/semanais

NRO DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO
NOTA DA
PROVA

OBJETIVA

RESULTADO
FINAL

23850 ANDERSON RODRIGO ZOZ 0,00
Não realizou a

prova

23787 MARLUCI CRISTINA ZOZ 0,00
Não realizou a

prova

10 - ACS Agente Comunitário de Saúde

10.14 - Área 002 - Microárea 09 - 40h/semanais

NRO DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO
NOTA DA
PROVA

OBJETIVA

RESULTADO
FINAL

21989 VENESILDA DE LOURDES PINHEIRO DE CASTRO HORNBURG 6,30 CLASSIFICADO

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSCCHHRROOEEDDEERR

Rua Marechal Castelo Branco, 3201  -  Caixa Postal 01 – CEP – 89.275 - 000 - SCHROEDER – SC

Fone/fax: (0 xx 47) 3374-1191               Site – www.schroeder.sc.gov.br

10 - ACS Agente Comunitário de Saúde

10.15 - Área 002 - Microárea 10 - 40h/semanais

NRO DA
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

NOTA DA
PROVA

OBJETIVA

RESULTADO
FINAL

26204 ROSALI INES PRETTI 5,50 Desclassificado

27839 ANDREIA MARIA BARBOSA 0,00 Não realizou a
prova

27260 EMILY ANTONIA BATISTA POSSAMAI 0,00 Não realizou a
prova

27200 SILVANA MOHR NICOCELLI 0,00
Não realizou a

prova

27090 VITORINO GENEROSO DE BORBA JUNIOR 0,00
Não realizou a

prova

10 - ACS Agente Comunitário de Saúde

10.18 - Área 003 - Microárea 03 - 40h/semanais

NRO DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO
NOTA DA
PROVA

OBJETIVA

RESULTADO
FINAL

26948 DENIZE ZUGE LUFT 5,40 Desclassificado

26174 KARINE JURCK 5,90 Desclassificado

10 - ACS Agente Comunitário de Saúde

10.19 - Área 003 - Microárea 04 - 40h/semanais

NRO DA
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

NOTA DA
PROVA

OBJETIVA

RESULTADO
FINAL

24678 IVELI BAESSO 8,70 CLASSIFICADO

27561 JOSEANE SILVA DOS SANTOS 7,30 CLASSIFICADO

21571 MARIA DA GLORIA MARTINS DE ABREU 6,20 CLASSIFICADO

10 - ACS Agente Comunitário de Saúde

10.21 - Área 003 - Microárea 06 - 40h/semanais

NRO DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO
NOTA DA
PROVA

OBJETIVA

RESULTADO
FINAL

27790 MARLI DE FATIMA TRESSI 5,80 Desclassificado

10 - ACS Agente Comunitário de Saúde

10.22 - Área 003 - Microárea 07 - 40h/semanais

NRO DA
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

NOTA DA
PROVA

OBJETIVA

RESULTADO
FINAL

24104 ZILDETE DA SILVA SANTOS 5,50 Desclassificado

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSCCHHRROOEEDDEERR

Rua Marechal Castelo Branco, 3201  -  Caixa Postal 01 – CEP – 89.275 - 000 - SCHROEDER – SC

Fone/fax: (0 xx 47) 3374-1191               Site – www.schroeder.sc.gov.br

10 - ACS Agente Comunitário de Saúde

10.25 - Área 004 - Microárea 03 - 40h/semanais

NRO DA
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

NOTA DA
PROVA

OBJETIVA

RESULTADO
FINAL

26980 SILMARA STEINERT CASTRO 7,70 CLASSIFICADO

26280 NOELI STRELOW GUCKERT 4,80 Desclassificado

4º Mantém-se inalteradas as demais disposições do Edital n.º 001/201 – ESF - NASF.

Schroeder (SC), 23 de maio de 2011.

Luís Aparício Ribas
Presidente da Comissão do Concurso Público

Felipe Voigt
Prefeito Municipal